
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Zuzana Sychrová 

Vedoucí bakalářské práce:  Doc. Ing. Xenie Lukoszová, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza nákupního procesu v podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X-      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce vykazuje výbornou formální úroveň, je doplněna obrázky, tabulkami a 
grafy. Je zpracována přehledně a má logickou strukturu. Autorka si pro její řešení stanovila cíl celkový 
(analyzovat nákupní proces) a dílčí (analyzovat hodnocení a výběr dodavatele). Aplikace je pak 
v kontinuitě se stanovenými cíli a teorií zaměřena na nákupní proces podniku Hanácké železárny a 
pérovny, a.s. Bakalářská práce obsahuje řadu systematicky tříděných informací z vnitřních zdrojů 
podniku, dokumentuje průběh hodnocení a výběru dodavatelů. Autorka provedla také ABC analýzu 
podnikem nakupovaných vstupů. 
Bakalářskou práci celkově hodnotím velmi pozitivně a doporučuji ji k obhajob ě. 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Bakalářská práce správně obsahuje také ekonomickou charakteristiku podniku. 
Okomentujte tedy ekonomický vývoj, který sledujete v časové ose let 2008-2011. 

2. V aplikační části je uvedeno, že společnost používá pro hodnocení stávajících 
dodavatelů ukazatel spokojenosti s dodavatelem. Uveďte, jak se postupuje při jeho 
stanovení a z jakých informací se v podniku vychází. 

3. Mezi parametry výběru dodavatele, které podnik používá, uvádíte také vlastnictví 
certifikátu ISO 9001:2000. Zaznamenala jste v oblasti norem ISO řady 9000 nějaké 
změny? 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D – uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


